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MaxiDex  Elite  – tarkkuustyökäsineidenja kertakäyttökäsineiden parhaatominaisuudet 
yhdistettyinä yhteen uraauurtavaan tuotteeseen.
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TECHNOLOGIES SISÄLLÄ

Pitää kuumat kädet viileinä, kuivina ja tehokkaina
Käsien liike ja käsineiden sisäisen lämpötilan kohoaminen aktivoivat 
AD-APT -tekniikan, joka vapauttaa luonnollista, käsiä viilentävää ja 
kuivaavaa jäähdytysainetta. Se on suunniteltu kestämään koko 
käsineen käyttöiän ajan ja se voidaan pestä pesukoneessa.

Suojaa öljyiltä ja vaarallisilta kemikaaleilta
Jäähdytysvoiteluaineet, öljyt, rasvat ja vaaralliset kemikaalit – kätesi 
voivat altistua monenlaisille aineille työpajalla päivittäin. 
LIQUItech -suojamme kehitettiin juuri tällaista ympäristöä varten. 
Käytämme öljyiltä tai kemikaaleilta suojaavia LIQUItech -päällysteitä 
ainoastaan erityisten yhteensopivien käsinemateriaalien kastamiseen. 
Näin päällyste säilyy joustavana ja mukavan tuntuisena 
erikoiskoostumuksen suojatessa käsiäsi monilta erilaisilta yleisesti 
käytetyiltä pesu- ja lisäaineilta.

LIQUItech  – todennäköisesti mukavimman tuntuinen haitallisilta 
nesteiltä suojaava kalvo.

Vähentää käsien väsymistä
Ei ole kahta samanlaista kättä – ne ovat yhtä yksilöllisiä kuin 
ihminenkin. Siksi käsineidemme on mukauduttava jokaiseen käteen 
sopivaksi. Sen vuoksi käsineemme jäljittelevät käsien luonnollista 
muotoa. Jopa käyttämämme kastomuotit jäljittelevät käden 
lepoasentoa, jotta käsineen materiaaliin kohdistuisi mahdollisimman 
vähän vetorasitusta käytön aikana. Mutta ei siinä vielä kaikki.

Käsineissämme on aina neuloskankainen sisäpinta ja päällyste, jotka 
yhdessä takaavat suurimman mahdollisen joustavuuden. Lisäksi 
päällyste ei ole kosketuksessa ihosi kanssa, kun käytät käsinettä. 
Jotta voisimme suojata mahdollisimman monia käsiä, tämänhetkinen 
valikoimamme tarjoaa kokoja aina koosta 5 (XXS) kokoon 12 (3XL).

ERGOtech  kuuluu olennaisena osana kaikkiin 
proRange -käsineisiimme, jotta löydät aina käsillesi sopivan 
käsineparin. Ne tuntuvat kuin toiselta iholta – onhan niissä 
erinomainen joustavuus, sorminäppäryys ja tuntoherkkyys.
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PUHTAUS TAATTU
Puhtaus ja hygienia ovat tuotefilosofiamme keskeisiä osatekijöitä. 
Teemme aina parhaamme turvallisuutesi varmistamiseksi.

Pelaamme varman päälle, kun on kysymys sinun turvallisuudestasi. 
Siksi kaikki tuotteemme ovat Skin Health Alliancen lääkäreiden ja 
ihotautilääkäreiden testaamia ja akkreditoimia. Tuotteemme pestään 
ennen pakkaamista, jotta niistä saadaan pois pienimmätkin 
tuotantovaiheen jäämät.

Jotta voimme varmistaa, etteivät mitkään materiaaleistamme ole 
vaarallisia terveydellesi, lähes kaikki tuotteemme ovat myös OEKO- 
TEX  Standard 100 -sertifioituja. Käytämme ainoastaan REACH- 
asetuksen vaatimusten mukaisia raaka- ja lisäaineita, eivätkä mitkään 
tuotteemme sisällä erityistä huolta aiheuttavia aineita (SVHC-aineet).

Teemme kaikkemme, jotta voimme varmistaa, että ATG -käsineet 
kohtelevat hyvin sekä käyttäjän ihoa että planeettaamme. Kutsumme 
tätä HandCare -strategiaksi.

Päästöjen vähentäminen on meille ensisijaisen tärkeää, ja teemme 
kaikkemme päästäksemme tavoitteisiimme – mutta sinäkin voit hyötyä 
siitä, sillä mekaaniset käsineemme voidaan pestä useita kertoja. Se ei 
vain säästä rahojasi, vaan myös vähentää kallisarvoisten 
luonnonvarojen kulutusta.

ATG  suojaa kätesi – käsineillämme on ihoystävällisyystakuu.
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27-208

Suunnittelu Suojakäsine - 27 cm

Pinnoite Musta

Vuori Valkoinen

Koot Koko 6 (XS) - Koko 11 (XXL)

Kämmenpuolen 
paksuus

0.50 mm

Pituus 27 cm

Kosketusnäyttö 
yhteensopiva

Kyllä

SAATAVANA MYÖS MAXIDEX -VALIKOIMASSA

PUHTAUS TAATTU
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MaxiDex  Elite
MaxiDex  Elite  – tarkkuustyökäsineidenja 
kertakäyttökäsineiden parhaatominaisuudet yhdistettyinä 
yhteen uraauurtavaan tuotteeseen.
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